

Dodávateľ: Elektro - Kačurák s.r.o.
 Prevádzka:
 Ulica:
 Mesto: Cejkov 182
 Štát: Slovensko
 IČO: 44710143
 IČ DPH: SK 2022820316

Faktúra číslo: č. 32 / 2011

Objednávka:
 Dodací list:

Odberateľ: Mesto Trebišov v zastúpení
 Bytový podnik

Stredisko:
 Prevádzka:

Ulica: Puškinová 18
 Mesto: 071 01 Trebišov
 Štát: Slovensko

IČO: 331 996
 IČ DPH: SK 2020773590

Výpis z OR OKRESNÉHO súdu Košice 1
 Oddiel s.r.o.Vložka číslo 23685/V

Peňažný ústav: V Ú B
 Pobočka: Trebišov
 Číslo účtu: 91642622 / 200
 SWIFT:
 IBAN:

Vystavil: Kačurák Štefan

Bytový podnik Trebišov s.r.o.

Došlo: 15. 11. 2011

Číslo: Pril.:

Dátum vyhotovenia: 8.11.2011
 Dátum dod. tov. a služ: 8.11.2011
 Dátum splatnosti: 15.11.2011

Forma úhrady: prevodným príkazom
 Spôsob dopravy: osobný odber
 Konštantný symbol: 0308
 Dod. a plat. podmienky:

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jednotka	Cena za jed.	Spolu
1.		Fakturuje Vám za prevedenie rekonštrukcie el.zariadenia včítane odbornej prehliadky a skúšky na BJ 2501 / 1				
		elektroinštalačný materiál				342,00 €
		montáž				550,99 €
		odborná prehliadka a skúška				140,00 €

Celková suma bez DPH: 1 032,99 €
 DPH 20% : 206,60 €

Celková fakturovaná suma **1 239,59 €**

Podpis a pečiatka: Prevezal dňa:

Podpis a pečiatka:

Počet príloh:

Elektro-Kačurák, s.r.o.
 076 05 Cejkov 182
 IČO: 44 710 143

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Rekonštrukcia elektrických zariadení a rozvodov

Bytová jednotka :

2501/1

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa MJ	množstvo	Cena za výkon celkom / 2
1	2	3	4	5	9	10	11
1	101	003	Zistenie stavu rozv zapuzdrených alebo v syst. pripoj	KS		8,00	81,42
114	2	21029 2022	Zaistenie pracoviska, vypnutie hl.vypínača	KS		2,00	3,72
94	3	21029 0841	Demontáž a montáž krytu rozvádzača	KS		0,00	0,00
95	4	21029 9032	Demontáž a montáž krytu rozvádzača	KS		8,00	14,10
159	5	21823 9032	Demontáž jednofázového ističa	KS		26,00	36,30
157	6	21823 9009	Demontáž trojfázového ističa	KS		1,00	8,15
168	7	21981 9003	Demontáž prúdovej svorky	KS		7,00	48,62
56	8	21019 2551	Montáž prúdovej svorky	KS		7,00	61,20
48	9	21012 0453	Montáž trojfázového ističa s plomb.krytom	KS		1,00	8,72
45	10	21012 0402	Montáž jednofázového ističa s plomb.krytom	KS		26,00	49,56
25	11	21080 0567	Vodič medený NN pre drôtovanie v rozv. CY 06	m		56,00	96,88
113	12	21029 2021	Sfázovanie žíl na hlavnom stúp. vedení	KS		9,00	34,49
111	13	21029 2019	Preskúšanie hlavného stúpacieho vedenia	KS		9,00	30,83
117	14	21029 2041	Preskúšanie jednotlivých okruhov	KS		27,00	47,57
79	15	21011 0061	Montáž schodiskového automatu SA 10	KS		0,00	0,00
137	16	28813 0001	Demontáž schodiskového automatu	KS		0,00	0,00
24	17	21010 0001	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia do CY 2.5	KS		0,00	0,00
25	18	21010 0002	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia do CY 6	KS		39,00	23,09
26	19	21010 0251	Ukončenie celoplastových káblov do 4x10	KS		2,00	6,35
SPOLU							550,99 €

Elektroinštalačný materiál 2501/1

Istič jednopolový 25A	19 ks	4,80 €	91,20 €
Istič jednopolový 10A	7 ks	4,80 €	33,60 €
istič trojfázový 25A	1 ks	16,59 €	16,59 €
Kryt ploch. na ističe	20 ks	2,00 €	40,00 €
Stúp. prúdová svorka	7 ks	16,80 €	117,60 €
Vodič CY o6 čierny	49 m	0,75 €	36,75 €
Vodič CY o6 zelenožltý	7 m	0,75 €	5,25 €
Vrutky M5	63 ks	0,016 €	1,01 €

Cena spolu 342,00 €**Odborná prehliadka a skúška el.zariadenia 140,00 €**